
2022年7月吉日

お知らせ
乗務担当社員の服装・水分補給について

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、何
卒お願いを申し上げます。

・制帽を着用しない場合があります。

・会社指定のポロシャツを着用する場合があります。

・乗務中に水分補給をすることがあります。
(停留所、信号など安全が確保できた場合に限ります)

平素より中国バスをご利用頂き、誠にあり
がとうございます。

私ども中国バスでは、2022年7月1日(金)
から2022年9月30日(金) までの期間、乗務
担当社員の熱中症等による体調不良を予防す
る為、以下の対応を行います。


